
 
 

 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 
 

Nr.              prot.                                                                       Datë             .            .2026 

 
 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri Bashkia Kavajë 

Adresa Bulevardi "Josif Budo" 

Tel/Faks 055 800808 

E-mail klajdi.myftiu@bashkiakavajë.gov.al  

Ueb-faqe              www.bashkiakavajë.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës: E hapur  

 

3. Objekti i kontratës: Rehabilitim dhe asfaltim i rrugeve rurale dhe urbane 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-83095-04-23-2026 

5. Fondi Limit: 249,604,521 (dyqind e dyzet e nente milion e gjashteqind e kater mije e peseqind e njezet e 

nje) leke pa tvsh 

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 01.06.2026  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Buletini nr.37 date 08.06.2026 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
281,720,376 

 (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  SHKELQIMI 07 shpk 

Adresa              Fier Qender - MALLAKASTER BELISHOVE Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh 

Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7 

Nipt                    K68121808W 

Tel/Faks 0692031850 

E-mail  shkelqimkapllanaj@live.it 

 

 

 
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës   Date: 09/06/2026 

 

  

 

 
 


